



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Fonden Skødstrup Idræts- og Kulturcenter

Bondehaven 1, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 33 06 01 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens årsmøde den 22. maj 2023.

Kim Tiphede Bakholdt
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at varetage interesser af sportslig og fritidsmæssig karakter i 8541-området, herunder at varetage driften af det etablerede Idræts- og kulturcenter. Såfremt det på sigt viser sig hensigtsmæssigt og ønskeligt, skal Fonden stå for den fremtidige drift af hele eller dele af det øvrige sportsanlæg i 8541-området.

Fondens momspligtige aktiviteter i 2022 udgør 74% og den momsfrie aktivitet udgør 26%.

God fondsledelse

Efter erhvervsfondslovens §60 skal bestyrelsen redegøre for, hvorledes man forholder sig til de af Komitéen for god Fondsledelse udarbejdede anbefalinger for god fondsledelse. Det kan hertil oplyses, at bestyrelsen anser, at man følger de for fonden relevante anbefalinger, dog under hensyntagen til fondens begrænsede størrelse. Anbefaling 2.3.4, 2.5.2 og 2.6.1 følges dog ikke eller ikke konsekvent på nuværende tidspunkt, men anses for god inspiration til det videre arbejde.

Fondens uddelingspolitik

Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af frie reserver og efter fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering af Fonden skal anvendes til:

- a. at yde økonomisk støtte til udvikling indenfor idrætsverdenen.
- b. at yde økonomisk støtte til almennyttige kulturelle aktiviteter, fortrinsvis inden for idræt.

Legatarfortegnelse

I årets løb, er der ikke foretaget uddelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.038 t.kr. mod 805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	1.037.692	805.375
Andre driftsindtægter	866.290	903.068
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-358.655	-226.968
Andre eksterne omkostninger	-737.346	-532.369
Bruttoresultat	807.981	949.106
1 Personaleomkostninger	-425.341	-422.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-525.344	-516.125
Driftsresultat	-142.704	10.550
Øvrige finansielle omkostninger	-4.326	-4.167
Resultat før skat	-147.030	6.383
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-147.030	6.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.383
Disponeret fra overført resultat	-147.030	0
Disponeret i alt	-147.030	6.383

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.889.869	19.390.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.880	112.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.977.749</u>	<u>19.503.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.977.749</u>	<u>19.503.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.213	75.346
Andre tilgodehavender	48.436	66.626
Periodeafgrænsningsposter	6.755	73.073
Tilgodehavender i alt	<u>138.404</u>	<u>215.045</u>
Likvide beholdninger	<u>356.476</u>	<u>444.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.880</u>	<u>659.558</u>
Aktiver i alt	<u>19.472.629</u>	<u>20.162.651</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	188.229	335.259
Egenkapital i alt	<u>488.229</u>	<u>635.259</u>
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	18.304.000	18.773.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.304.000</u>	<u>18.773.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.912	184.922
Anden gæld	29.488	100.470
Periodeafgrænsningsposter	469.000	469.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.400</u>	<u>754.392</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.984.400</u>	<u>19.527.392</u>
Passiver i alt	<u>19.472.629</u>	<u>20.162.651</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	383.339	360.374
Pensioner	36.715	56.234
Andre omkostninger til social sikring	5.287	5.823
	425.341	422.431
Direktion og bestyrelse	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ejendommen er opført på lejet grund hos Aarhus Kommune. Aftalen løber til 2041.		
Der er ingen øvrige eventualforpligtelser		